

பத்திரிக்கை செய்தி

சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளை, வனவிலங்கு வார விழாவினையொட்டி வருகின்ற அக்டோபர் 5ஆம் தேதி பிற்பகல் 3.00 மணி முதல் 4.00 மணி வரை அடையாறு சுற்றுச்சூழல் பூங்காவில் “சென்னையில் பறவைகளை கண்டுகளிக்கும் பகுதிகள்” குறித்த கருத்துரை நிகழ்ச்சி நடைப்பெற உள்ளது. இதில், ஆர்வமுள்ள அனைவரும் பங்குபெறலாம். மேலும், அடையாறு சுற்றுச்சூழல் பூங்காவை 5ஆம் தேதி வியாழன் (05.10.2017) பிற்பகல் 2.30 மணி முதல் 4.30 மணிவரை பொதுமக்கள் பார்வையிட நுழைவு கட்டணம் இல்லாமல் அனுமதிக்கப்படுவர்.

Sd/-
உறுப்பினர் செயலாளர்
சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளை

வெளியீடு : - இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை-9

Press Release

The Chennai Rivers Restoration Trust proposes to celebrate Wildlife Week by organizing a lecture on **"Bird Watching Areas in and around Chennai"** on Thursday, 5th October 2017 between 3.00 pm and 4.00 pm at Adyar Eco Park, Dr.D.G.S. Dinakaran Salai, R.A.Puram, Chennai - 600 028. On this day, interested public are invited to participate in the event and to visit Adyar Eco Park without entry fee from 2.30 pm to 4.30 pm.

Sd/-
Member Secretary
Chennai Rivers Restoration Trust

Issued By :- DIPR, Secretariat, Chennai - 9.